

资产负债表
2019年9月30日

公司：US剑桥

币种：CNY

资产	9月	2018审计数	负债和所有者权益	9月	2018审计数
流动资产：			流动负债：	-	-
货币资金	10,394,835.45	30,637,803.51	短期借款	-	-
交易性金融资产	-	-	交易性金融负债	-	-
应收票据	-	-	应付票据	-	-
应收账款	251,368,812.67	466,903,104.25	应付账款	661,245,602.49	622,563,746.03
应收账款坏账准备	13,018,603.46	23,455,813.63	预收款项	4,329,159.41	486,357.10
应收账款净额	238,350,209.21	443,447,290.62	应付股利	-	-
预付款项	2,187,717.43	1,244,984.48	其他应付款	40,849,954.86	16,733,849.30
其他应收款	137,917,522.41	30,366,885.28	应付职工薪酬	1,223,189.24	63,470.39
其他应收款坏账准备	8,796,478.17	2,485,351.40	应交税费	-63,909.60	-3,288,605.23
其他应收款净额	129,121,044.24	27,881,533.88	预提费用	-	187,889.09
存货	27,669,555.92	29,297,749.43	应付利息	-	-
存货跌价准备	-	-	一年内到期的非流动负债	-	-
存货净额	27,669,555.92	29,297,749.43			
待摊费用	-	-			
其他流动资产	-	-			
流动资产合计	407,723,362.25	532,509,361.91	流动负债合计	707,583,996.40	636,746,706.69
			递延所得税负债	-	-
			其他非流动负债	-	-
			负债合计	707,583,996.40	636,746,706.69
非流动资产：					
可供出售金融资产	2,066,340.00	2,066,340.00			
固定资产	25,440,999.14	16,039,743.75			
减：累计折旧	5,039,542.04	1,435,113.72			
减：固定资产减值准	-	-			
固定资产净额	20,401,457.10	14,604,630.03			
在建工程	167,363.42	-			
减：在建工程减值准	-	-			
在建工程净额	167,363.42	-			
无形资产	98,370,657.07	84,473,006.83			
无形资产摊销	12,302,784.10	4,687,457.44	所有者权益：		
减：无形资产减值准	-	-	股本(实收资本)	68.37	68.37
无形资产净额	86,067,872.97	79,785,549.39	资本公积	-	-
开发支出	-	-	减：库存股	-	-
商誉	-	-	盈余公积	-	-
减：商誉减值准备	-	-	一般风险准备	-	-
商誉净额	-	-	未分配利润	7,479,640.86	4,826,188.02
长期股权投资	178,729,986.76	-	外币报表折算差额	-7,757,566.17	921,894.95
长期待摊费用	12,149,756.96	13,528,976.69	归属于母公司所有	-277,856.94	5,748,151.34
递延所得税资产	-	-	者权益合计		
其他非流动资产	-	-	少数股东权益	-	-
非流动资产合计	299,582,777.21	109,985,496.11	所有者权益合计	-277,856.94	5,748,151.34
资产总计	707,306,139.46	642,494,858.03	负债和所有者权益总计	707,306,139.46	642,494,858.03

利润表
2019年1-9月

公司：US剑桥

币种：CNY

项目	9月	1-9月合计	2018审计数
一、营业收入	96,152,238.22	979,074,834.30	1,310,228,206.88
减：营业成本	87,761,113.25	912,390,362.16	1,214,402,109.07
营业税金及附加	-	-	-
销售费用	1,645,450.90	12,132,408.72	13,948,828.48
管理费用	6,263,439.32	53,240,103.42	56,739,541.49
财务费用	-117,284.76	-544,263.87	349,602.07
资产减值损失	1,171,314.59	-4,126,083.41	15,755,644.33
加：投资收益	-	-	-
二、营业利润	-571,795.08	5,982,307.28	9,032,481.44
加：营业外收入	-	-	-
减：营业外支出	-	-	33,493.50
三、利润总额	-571,795.08	5,982,307.28	8,998,987.94
减：所得税费用	3,328,854.44	3,328,854.44	3,567,258.64
四、净利润	-3,900,649.52	2,653,452.84	5,431,729.30